SAKIZ 100 ML JUNİOR S 0 240 ad 0 5,50 TRY HARİÇ 1.320,00 TRY

E-JOLLY JUNİOR AİR FRESHENER
LAVANTA 100 ML JUNİORS 0 240 ad 0 5,50 TRY HARİÇ 1.320,00 TRY

E-JOLLY AİR FRESHENER JEL
KOKU MANGO 50 ML JJK-MNG 0 240 ad 0 6,50 TRY HARİÇ 1.560,00 TRY

TOPLAM 0 1.440 28,50 TRY 8160.000 TRY
YALNIZ:SEKIZ BIN YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.160,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

08.07.2021 14:40:41 / JOLLY İŞ BANKASI HAVALE - TRY 7011.44 TL 1.148,56 TL